
Zarządzenie Nr 163/2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 10 października 2022 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu kontrolującego do przeprowadzenia kontroli doraźnej  

w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kielcach 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kielcach, przyjętego Uchwałą Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia  

2021 r. oraz § 3 ust. 5 Zasad przeprowadzania kontroli zewnętrznej, stanowiących załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 241/405/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 15 grudnia 2021 r., zarządzam  

co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Zespół kontrolujący do przeprowadzenia doraźnej kontroli zewnętrznej w Powiatowym 

Zarządzie Dróg w Kielcach w składzie: 

1. Kinga Opalska - Olejniczak - Kierownik Zespołu kontrolującego 

2. Karolina Sideł - Członek Zespołu 

3. Magdalena Michta - Członek Zespołu 

4. Grzegorz Napieraj - Członek Zespołu 
 

§ 2 

1. Celem przedmiotowej kontroli jest weryfikacja zasadności, celowości, gospodarności i 

oszczędności przy dokonywaniu wydatków bieżących w 2022 roku. 

2. Kontrola doraźna zostanie przeprowadzona w zakresie dokonywania wydatków bieżących  

w granicach kwot określonych w planie finansowym, z uwzględnieniem prawidłowo dokonanych 

przeniesień i zgodnie z planowanym przeznaczeniem, w sposób celowy i oszczędny z 

zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów. 

3. Termin przeprowadzenia kontroli zostanie określony w upoważnieniach wydanych członkom 

Zespołu kontrolującego. 

4. Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony protokół w terminie 14 dni od zakończenia 

czynności kontrolnych. 
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi kontrolującemu. 
 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Skarbnik Powiatu. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 


